

ÅRSRAPPORT 2015

Malerfirmaet Preben Kjær A/S

Islevdalvej 200
2610 Rødovre

CVR nr. 29913536

Indsender:

HR Revision Køge
Quistgårdsvej 9
4600 Køge

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. juni 2016

Dirigent

Susanne Olsson

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Preben Kjær A/S
Islevdalvej 200
2610 Rødovre

Telefon: 3675 0477
Hjemmeside: www.kjaer-as.dk

CVR-nr.: 29913536
Stiftelsesdato: 11. november 2006
Hjemsted: Rødovre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Susanne Olsson, formand
Gert Ingemar Olsson, næstformand
Steen Aabo Jepsen

Direktion

Gert Ingemar Olsson, direktør

Revision

HR Revision Køge
Registrerede revisorer FSR
Quistgårdsvej 9
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. juni 2016, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af malervirksomhed

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2015 et overskud før skat på t.kr. 842 på en omsætning på t.kr. 9.135.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi forventer en fastholdelse af en stor del af omsætningsfremgangen for 2016 men med lavere indtjeningsniveau i forhold til 2015.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	5.215.751	3.216.660
Personaleomkostninger		
Lønninger	-3.871.347	-2.996.653
Pensioner	-202.562	-166.608
Andre udgifter til social sikring	-127.276	-146.583
Personaleomkostninger i alt	-4.201.185	-3.309.844
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	43.987	-37.670
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	43.987	-37.670
Finansiering		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehav	32.796	47.157
Andre finansielle indtægter	2.721	-5.325
Øvrige finansielle omkostninger	-64.733	-116.459
Ordinært resultat før skat	1.029.337	-205.481
Ekstraordinære indtægter	0	129.717
Ekstraordinært resultat før skat	1.029.337	-75.764
Skat af årets resultat	-187.269	-48.198
ÅRETS RESULTAT	842.068	-123.962
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	842.068	-123.962
Disponeret i alt	842.068	-123.962

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
2. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	20.187	40.700
Materielle anlægsaktiver i alt	20.187	40.700
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	30.825	30.825
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.825	30.825
Anlægsaktiver i alt	51.012	71.525
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	42.594
Varebeholdninger i alt	0	42.594
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.080.905	1.021.393
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	102.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.075.120	1.143.501
Skatteaktiv	0	95.000
Andre tilgodehavender	42.563	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	130.067	119.735
Periodeafgrænsningsposter	95.460	56.089
Tilgodehavender i alt	3.424.115	2.538.618
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	4.176	4.175
Likvide beholdninger i alt	4.176	4.175
Omsætningsaktiver i alt	3.428.291	2.585.387
AKTIVER I ALT	3.479.303	2.656.912

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	733.599	-108.469
Egenkapital i alt	1.233.599	391.531
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	1.018	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.018	0
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	657.166	665.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser	971.772	832.680
Anden gæld	615.342	766.755
Periodeafgrænsningsposter	406	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.244.686	2.265.381
Gældsforpligtelser i alt	2.244.686	2.265.381
PASSIVER I ALT	3.479.303	2.656.912

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualposter
5. Ejerforhold

Noter

	2015	2014
1. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	675.000	675.000
Anskaffelsessum, ultimo	675.000	675.000
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-675.000	-671.144
Årets af- og nedskrivninger	0	-3.856
Af- og nedskrivninger, ultimo	-675.000	-675.000
	Produktionsanlægs- og maskiner	
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	325.681	
Tilgang	15.500	
Afgang	-80.000	
Anskaffelsessum, ultimo	261.181	
Opskrivninger:		
Årets korrektion/nedskrivninger	50.000	
Opskrivninger, ultimo	50.000	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-284.981	
Korrektion afhændede	-500	
Årets af- og nedskrivninger	-5.513	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-290.994	
Bogført værdi, ultimo	20.187	

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor kunder stillet arbejdsгарантиer via selskabets bankforbindelse. De samlede arbejdsгарантиer udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 381.

Trediemand har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets mellemværende med selskabets pengeinstitut.

Der er tinglyst virksomhedspant på i alt kr. 300.000 på driftsmidler og driftsinventar med en regnskabsmæssig værdi på kr. 20.187 samt omsætningsaktiver.

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

4. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skattebetalinger. Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 78.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restydelse på t.kr. 181.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

SGIO Holding ApS
Godsparken 85
2670 Greve